
Zarządzenie Nr 05/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 25 lutego 2015r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 51 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 

6 lutego 2014r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w składzie: 

1/ mgr Dorota Pawłowicz                         – Przewodniczący Komisji 

2/ dr Agnieszka Żółtowska      

3/ dr Jerzy Terlikowski                                 

4/ mgr Teresa Jurewicz - Obrzut                                 

5/ mgr Bartosz Kalisz            

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 01/2011 Rektora PWSZ w Elblągu z dnia 5 stycznia 2011r.                      

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Rektor 

 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
       

 

 


